Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUÍNA/MT

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE BANCA AVALIATIVA

A Prefeitura Municipal de Juína, estado do Mato Grosso, através do seu Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, através da CONSCAM, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para

realização da Prova de Banca Avaliativa que serão realizadas nos dias 11 e

12/02/2023 (Sábado e Domingo), conforme informações a seguir:

01) Para realização da prova de Banca Avaliativa, conforme item 4.13, “b” do Edital

de Abertura, o candidato, deverá estar munido de: original de um dos seguintes

documentos de identificação: Cédula de Identidade (RG), Carteira de Órgão ou

Conselho de Classe, Carteira de Trabalho e Previdência Social (CTPS), Certificado

Militar, Carteira Nacional de Habilitação, expedida nos termos da Lei Federal nº

9.503/97, Passaporte, Carteiras de Identidade expedidas pelas Forças Armadas,

Polícias Militares e Corpos de Bombeiros Militares;

02) Não serão aceitos protocolos, cópia simples ou autenticada, boletim de

ocorrência, eletrônico ou quaisquer outros documentos não constantes deste Edital,

inclusive carteira funcional de ordem pública ou privada;

03) A nota final da Banca Avaliativa será a média das notas emitidas pelos membros

da banca;

04) Para pontuação prevista no item 4.48, “d” do Edital de Abertura das Inscrições, o

arquivo do plano de aula deverá ser entregue antes do início da Prova de Banca

Avaliativa, através de pendrive, com o tamanho máximo de 10MB, em extensão PDF

(constando na primeira página o nome, número de inscrição e função a que

concorre). Caso o candidato queira utilizar o plano de aula durante a prova de Banca

Avaliativa, este deverá ser levado impresso;

05) A responsabilidade do funcionamento do plano de aula em PDF e no dia da

Banca Avaliativa é exclusiva do candidato.

PROFESSOR PEDAGOGO (ZONA URBANA):

Local: Secretaria Municipal de Educação e Cultura – Setor Administrativo Pedagógico,

Rua das Dálias, nº 132N, SALA 01 Bairro Módulo IV, Prédio do Antigo SENAI –

Juína/MT.

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

Os candidatos classificados abaixo deverão apresentar-se ao local  até às 08h00min

do dia 11/02/2023 (Sábado):

Nome: Nº de Inscrição

ROSIMERE MARIA QUIRINO  0452918

JOCIANA LAZZAROTTO MARTINS 0453259

ROSINEIS ROCHA LOPES 0454290

PEDRO TEZOLLIN JUNIOR 0454279

Os candidatos classificados abaixo deverão apresentar-se ao local  até às 09h00min

do dia 11/02/2023 (Sábado):

Nome: Nº de Inscrição

EDNALVA BARBOZA DOS SANTOS 0453636

MARCIA DA LUZ MORALES 0454325

ANDRÉIA TRAVASSOS BERTALIO 0453614

HELITA DE FATIMA CLAUDINO DE

JESUS

0453080

Os candidatos classificados abaixo deverão apresentar-se ao local  até às 10h00min

do dia 11/02/2023 (Sábado):

Nome: Nº de Inscrição

MARISA APARECIDA DA SILVA 0453564

LUZIA DO NASCIMENTO 0453888

THANIA VALERIA BASILIO 0453945

ELAINE MAXIMA RODRIGUES 0453687

O candidato classificado abaixo deverá apresentar-se ao local  até às 11h00min do dia

11/02/2023 (Sábado):

Nome: Nº de Inscrição

OELTON DOS SANTOS HELVIG 0453033

PROFESSOR PEDAGOGO TURMA 1º E 2º ANO ZONA URBANA:

Local: Secretaria Municipal de Educação e Cultura – Setor Administrativo Pedagógico,

Rua das Dálias, nº 132N, SALA 01 Bairro Módulo IV, Prédio do Antigo SENAI –

Juína/MT.

Os candidatos classificados abaixo deverão apresentar-se ao local  até às 11h00min

do dia 11/02/2023 (Sábado):

Nome: Nº de Inscrição

IZIDIA MARIA PADILHA DOS SANTOS

MUFATTO

0452506

SANDRA PEREIRA FIGUEIREDO 0454004

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

CRISTIANE GUEDES MATOS DA

SILVA

0452929

Os candidatos classificados abaixo deverão apresentar-se ao local  até às 13h00min

do dia 11/02/2023 (Sábado):

Nome: Nº de Inscrição

SUZANA RODRIGUES PAIVA 0453581

MARIA APARECIDA CARLOS DA

SILVA JORGE

0453041

PATRÍCIA CARDOSO DE ARAÚJO 0453542

PROFESSOR PEDAGOGO (ESCOLA SEM DIREÇÃO PRÓPRIA):

Local: Secretaria Municipal de Educação e Cultura – Setor Administrativo Pedagógico,

Rua das Dálias, nº 132N, SALA 01 Bairro Módulo IV, Prédio do Antigo SENAI –

Juína/MT.

O candidato classificado abaixo deverá apresentar-se ao local  até às 13h00min do dia

11/02/2023 (Sábado):

Nome: Nº de Inscrição

AIRAM MARTINS 0453185

Os candidatos classificados abaixo deverão apresentar-se ao local  até às 14h00min

do dia 11/02/2023 (Sábado):

ROSANGELA BERTALIA DE OLIVEIRA 0454252

PATRÍCIA ALVES FARIAS 0453296

PROFESSOR DE CIÊNCIAS (ZONA URBANA):

Local: Secretaria Municipal de Educação e Cultura – Setor Administrativo Pedagógico,

Rua das Dálias, nº 132N, SALA 01 Bairro Módulo IV, Prédio do Antigo SENAI –

Juína/MT.

Os candidatos classificados abaixo deverão apresentar-se ao local  até às 14h00min

do dia 11/02/2023 (Sábado):

Nome: Nº de Inscrição

CAMILA VIEIRA 0453802

LUANA PEREIRA NICCHETTI 0453781

GEAN CARLOS CARRIEL DA SILVA 0452685

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PROFESSOR DE MATEMÁTICA (ZONA URBANA):

Local: Secretaria Municipal de Educação e Cultura – Setor Administrativo Pedagógico,

Rua das Dálias, nº 132N, SALA 01 Bairro Módulo IV, Prédio do Antigo SENAI –

Juína/MT.

Os candidatos classificados abaixo deverão apresentar-se ao local  até às 08h00min

do dia 12/02/2023 (Domingo):

Nome: Nº de Inscrição

ANA PAULA DE OLIVEIRA DACOL

MARIA

0454095

BEATRIZ CRISTIANE

BOHNENBERGER FOLLMANN

0454196

MAURO MATEUS ALVES 0453464

PROFESSOR PEDAGOGO (ESCOLA OSVALDO CRUZ):

Local: Secretaria Municipal de Educação e Cultura – Setor Administrativo Pedagógico,

Rua das Dálias, nº 132N, SALA 01 Bairro Módulo IV, Prédio do Antigo SENAI –

Juína/MT.

O candidato classificado abaixo deverá apresentar-se ao local  até às 08h00min do dia

12/02/2023 (Domingo):

Nome: Nº de Inscrição

MAYARA CAMPOS COSTA MORAIS 0452476

O candidato classificado abaixo deverá apresentar-se ao local  até às 09h00min do dia

12/02/2023 (Domingo):

Nome: Nº de Inscrição

JÉSSICA IZABELA PEREIRA MENDES 0453439

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (ZONA URBANA):

Local: Secretaria Municipal de Educação e Cultura – Setor Administrativo Pedagógico,

Rua das Dálias, nº 132N, SALA 01 Bairro Módulo IV, Prédio do Antigo SENAI –

Juína/MT.

O candidato classificado abaixo deverá apresentar-se ao local  até às 09h00min do dia

12/02/2023 (Domingo):

Nome: Nº de Inscrição

JAYSON FERNANDES 0453809

PROFESSOR DE GEOGRAFIA (ESCOLA ALVARES DE AZEVEDO):

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

Local: Secretaria Municipal de Educação e Cultura – Setor Administrativo Pedagógico,

Rua das Dálias, nº 132N, SALA 01 Bairro Módulo IV, Prédio do Antigo SENAI –

Juína/MT.

O candidato classificado abaixo deverá apresentar-se ao local  até às 09h00min do dia

12/02/2023 (Domingo):

Nome: Nº de Inscrição

FERNANDA BASTOS MEIRA 0453585

PROFESSOR DE GEOGRAFIA (ZONA URBANA):

Local: Secretaria Municipal de Educação e Cultura – Setor Administrativo Pedagógico,

Rua das Dálias, nº 132N, SALA 01 Bairro Módulo IV, Prédio do Antigo SENAI –

Juína/MT.

O candidato classificado abaixo deverá apresentar-se ao local  até às 09h00min do dia

12/02/2023 (Domingo):

Nome: Nº de Inscrição

ROGERIO DENIZ ARAUJO 0453062

PROFESSOR DE MATEMÁTICA (ESCOLA SEM DIREÇÃO PRÓPRIA):

Local: Secretaria Municipal de Educação e Cultura – Setor Administrativo Pedagógico,

Rua das Dálias, nº 132N, SALA 01 Bairro Módulo IV, Prédio do Antigo SENAI –

Juína/MT.

O candidato classificado abaixo deverá apresentar-se ao local  até às 09h00min do dia

12/02/2023 (Domingo):

Nome: Nº de Inscrição

MARCELO MATEUS ALVES 0453421

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Juína, 07 de fevereiro de 2023.

Paulo Augusto Veronese

Prefeito Municipal

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/